
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 150/ 19.11.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-733/02.11.2020г. за землището на 

с. Ружица, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 63269 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Ружица, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  34.00 /тридесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Ружица, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Ружица, ЕКАТТЕ 63269 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 02.11.2020 г. в с. Ружица, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. ПЛИСКА 16, тел.  
  2. АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 
    адрес: с. Лятно, ул. ул. ПАНАЙОТ ВОЛОВ № 4, тел. 0989449813 
  3. АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 
    адрес: с. Ружица, ул. ПЛИСКА 6, тел.  
  4. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    адрес: с. Хърсово, ул. ул. ..., тел.  
  5. ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 
    адрес: с. Ружица, ул. ул. "Г.ДИМИТРОВ" № 3, тел. 0898238933 
  6. ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 
    адрес: с. Ружица, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" № 3, тел. 0898238933 
  7. ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    адрес: , ул. , тел.  
  8. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    адрес: с. Хърсово, ул. "МИР" №4, тел.  
  9. ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ 
    адрес: с. Ружица, ул. БАБА ТОНКА №18, тел. 0879184947 
  10. КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ 
    адрес: с. Ружица, ул. ул. ГРОЗДАН УЗУНОВ № 20, тел. 0895329261 
  11. МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 
    адрес: с. Ружица, ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ №3, тел.  
  12. МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 
    адрес: с. Ружица, ул. ДОЧО МИХАЙЛОВ №5, тел.  
  13. МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Ружица, ул. "ЧАВДАР" №8, тел.  
  14. НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 
    адрес: с. Ружица, ул. ул. ХАН АСПАРУХ № 25, тел.  
  15. НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 
    адрес: с. Ружица, ул. ул. ХАН АСПАРУХ № 20, тел. 0888389422 
  16. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Ален мак №27, тел.  
  17. ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 
    адрес: с. Хърсово, ул. СТОЯН БАТАНОВ 17, тел. 0886449810 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 
    адрес: , ул. , тел.  
  19. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    адрес: с. Хърсово, ул. НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ №17, тел. 0885322621 
  20. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Ружица, общ. 
Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
7243.649 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Ружица, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед №РД-04-37/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 334.355 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1446, 1447, 1448, общо площ: 334.359 дка 
  2. АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 447.525 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.560 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1326, 1327, 2175, 1346, общо площ: 448.086 дка 
  3. АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.576 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1328, 1329, 1331, 1332, общо площ: 49.576 дка 
  4. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1342.884 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.914 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1334, 1336, 1338, 1339, 1340, 1341, 1344, 1371, 

1374, 1375, 1376, 1377, 1201, 2178, 1680, 2179, 1409, 1347, 1343, 1435, 1408, общо площ: 1378.549 дка 
  5. ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 294.099 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.293 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1351, 1352, 1353, 1354, общо площ: 297.394 дка 
  6. ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 276.076 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.206 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1355, 1356, 1358, 1359, общо площ: 278.282 дка 
  7. ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1469.080 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.537 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1360, 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1366, 1367, 

1368, 1369, 1370, 915, общо площ: 1492.654 дка 
  8. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1106.894 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1333, 1314, 2164, общо площ: 1106.901 дка 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.491 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.912 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1379, 1380, 1381, общо площ: 30.403 дка 
  10. КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.044 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1383, общо площ: 24.044 дка 
  11. МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 232.895 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.144 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1384, 1385, 1386, 1387, 1388, общо площ: 244.040 

дка 
  12. МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 643.803 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.826 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1357, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 

1397, 1398, 1399, 1400, 1402, 1405, 1406, 1407, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1317, 

1684, 2177, 1404, 1423, общо площ: 650.632 дка 
  13. МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.362 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.770 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1419, 1421, 1422, 1313, общо площ: 60.132 дка 
  14. НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 240.399 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.912 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1401, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 

1431, 1432, 1433, 1434, 1420, общо площ: 241.313 дка 
  15. НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 66.096 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.375 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1438, 1439, 1440, 1441, общо площ: 70.472 дка 
  16. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 474.135 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1442, общо площ: 474.137 дка 
  17. ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 62.674 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1443, 1444, 1445, общо площ: 62.675 дка 
  18. АГРОТЕХ ИМПЕКС АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  19. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  20. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 34.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 18 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ") 
 
  8. .................................................................................. 
      (ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (МЕДИХА ОСМАН ЯМУК) 
 
  12. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ) 
 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  13. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД) 
 
  14. .................................................................................. 
      (НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
  17. .................................................................................. 
      (ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ) 
 
  18. .................................................................................. 
      (АГРОТЕХ ИМПЕКС АД) 
 
  19. .................................................................................. 
      (ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА) 
 
  20. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Ружица, ЕКАТТЕ 63269, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1446 41.9 20.642    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1446 41.8 20.399    ДТД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1446 41.29 3.300    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.4 16.002    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН и 

др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.32 14.503    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.13 14.500    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.12 13.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.2 13.001    ОРГ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1447 41.31 3.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.50 18.789    ИХЙ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.34 18.600    ХАХ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.33 16.501    ЕМЮ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.41 14.503    ЦХЗ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.31 11.103    ОРГ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.39 10.602    ДАД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.30 10.601    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.29 10.001    ВВИ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.57 9.995    МХМ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.28 9.500    ЕМГ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.36 9.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.51 9.001    МКГ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.52 8.990    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.35 8.851    НМА 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.27 8.601    ЗНА 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.32 8.600    АЛАНЕКС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.56 7.000    СХР 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.58 5.251    АИК 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.59 5.250    АИЕ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.49 4.766    ГХС 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.53 3.335    ИАС 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.55 3.334    НОН СТОП ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 1448 28.54 3.332    НГК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   334.355  0.000 0.00  

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.1 35.187    ВВИ и др. 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.3 33.084    СХТ 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.5 31.485    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.7 26.210    ХПД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.9 24.296    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.6 23.315    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.11 20.001    СГС 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.32 19.216    АЛАНЕКС ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.14 18.702    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.8 18.257    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.10 18.032    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.19 15.605    ИВАЛ АНСИ ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.13 15.102    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.26 14.254    НГК 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.25 13.837    НОН СТОП ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.15 13.426    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.20 12.336    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.33 12.322    ГИН 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.18 10.206    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.24 10.002    НИИ 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.12 9.254    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.23 6.501    ПИУ 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.22 4.995    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.27 3.640    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.31 3.633    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.28 3.632    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.29 3.627    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.30 3.617    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.34 2.787    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1326 11.21 1.931    ХЮА 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1327 17.1 2.440    НКН 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1327   17.2 0.560 19.05 ПДП 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 2175 18.12 4.358    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 2175 18.13 4.024    НДН и др. 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 2175 18.14 2.826    ИВАЛ АНСИ ООД 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1346 18.10 5.238    СХТ 

АГРОИНВЕСТМЪНТ ЕООД 1346 17.8 0.149    ГРК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   447.525  0.560 19.05  

АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 1328 15.7 25.203    КИБ 

АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 1329 41.16 18.649    КИБ 

АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 1331 39.51 3.309    АЛАНЕКС ООД 

АЛИ ИСМАИЛ КЯЗИМ 1332 39.29 2.415    ММД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   49.576  0.000 0.00  

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1334 20.5 17.686    ССХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1334 20.7 14.734    С.И.Г.  ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1334 20.6 13.841    АЛАНЕКС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1336   19.7 5.129 174.40 СВС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1336 19.6 5.090    РВС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1336 19.5 0.839    ДСД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1338 38.13 9.200    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1339 31.6 5.070    СХТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1340 41.19 21.879    КСА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1341 41.17 17.495    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.49 31.118    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.76 18.243    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.67 17.468    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.23 14.995    ЗЯШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.50 14.840    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.24 14.501    ЮМБ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.26 14.001    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.25 14.000    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.27 13.702    ИВАЛ АНСИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.28 13.302    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.40 12.909    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.69 12.708    ДМД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.31 12.507    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.36 12.003    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.37 11.952    СХТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.32 11.101    ИФШ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.30 11.088    НАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.41 10.900    ВВИ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.42 10.002    ВГР 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.43 10.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.33 9.501    ОРГ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.78 7.635    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.35 6.100    НМА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344   18.80 5.983 203.41 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344   18.82 4.496 152.86 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344   18.84 4.341 147.59 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 17.11 0.240    ГГМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 17.10 0.212    СВС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1344 18.63 0.143    НМА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.11 21.003    ТМГ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.14 20.345    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.15 19.591    ГРК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.19 17.853    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.9 16.000    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.10 15.999    НМА и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.17 14.084    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.31 10.350    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.32 10.133    ГТН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.26 7.585    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.30 6.667    СЕР 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.29 6.615    МЕР 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.28 6.545    НМА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.27 5.864    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 15.20 5.001    ГХС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 18.9 1.713    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 18.30 0.803    НАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1371 12.34 0.478    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.4 39.454    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.1 38.831    СХТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.3 29.286    ЮХЧ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.22 16.601    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.21 16.302    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.25 10.365    ИВАЛ АНСИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.24 9.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 15.23 9.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1374 12.23 0.119    ИВАЛ АНСИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1375 28.7 5.426    СМС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1376 44.6 12.906    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1376 44.5 12.787    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1376 44.4 11.003    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1376 44.7 6.835    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1377 44.2 9.970    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1377 44.1 3.408    МХМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1377 44.10 2.250    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.21 95.769    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.20 27.990    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

РУЖИЦА 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.17 24.231    СМС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.16 21.001    МИМ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.15 20.002    ЙГС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.14 19.812    ССИ 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.12 17.198    МЕК и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.9 13.001    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.7 11.300    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.8 9.974 43.8 0.715 24.31 РВС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.8  43.8 0,712 Чл.37в, 

ал.10 

ЗСПЗЗ 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД  

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201   43.22 9.016 306.54 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1201 43.5 8.160    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.16 16.305    МХГ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.17 16.103    ССИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.18 16.000    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.21 15.502    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.20 15.001    СДС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.22 10.002    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.71 10.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.72 5.400    ПИУ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.15 4.224    ИЮК и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.14 0.864    ИВАЛ АНСИ ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.13 0.726    НДН и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 17.10 0.698    СВС и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.12 0.691    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 18.10 0.625    СХТ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 15.15 0.366    ГРК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2178 17.8 0.336    ГРК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1680 43.1 23.410    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2179 23.7 11.199    АЛАНЕКС ООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2179 23.1 8.189    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2179 23.4 5.600    ГХС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2179 23.6 0.877    ДЕС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1409 39.26 9.673    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1409 39.27 5.256 39.27 5.261 178.88 АСП 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1347 39.29 14.724    ММД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1343 39.18 16.000    ЕКЕ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1343 39.17 15.502    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1435 41.15 15.342    МХГ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1408 41.40 4.650    ААА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1342.88

4 

 34.914 1187.08  

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.33 17.000    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.40 15.001    МИМ и др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.69 12.101    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.31 10.341    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.60 7.852    АИК 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.61 7.851    АИЕ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.63 7.002    ЕЕЯ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.62 5.001    НКЕ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351 16.65 4.650    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1351   16.73 3.293 111.96 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1352 43.10 14.135    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.25 15.626    С.И.Г.  ООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.24 14.346    БМВ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.26 14.031    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.20 12.612    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.17 11.803    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.18 11.201    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН и 

др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.19 11.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.29 6.750    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1353 38.28 6.750    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.6 17.501    ИКД и др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.2 14.005    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.48 13.172    НМС 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.36 9.000    СХТ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.1 8.738    ДАД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.39 8.488    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.49 6.676    АЛАНЕКС ООД 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.38 4.468    СМЦ и др. 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.5 4.000    СХТ 

ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 1354 39.37 2.998    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   294.099  3.293 111.96  

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1355 38.14 18.445    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1355 38.1 17.039    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1355 38.27 9.645    ИМА 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1355 38.31 5.444    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.7 19.651    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.5 16.000    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.6 14.801    БОТ и др. 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.1 12.775    НКН 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.8 10.072    ГРК 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.4 6.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.9 5.025    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК и др. 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.3 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356   17.2 2.206 75.01 ПДП 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1356 17.10 0.167    СВС и др. 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1358 16.47 20.211    ХПД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1358 16.48 20.002    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1358 16.46 19.011    НИГ 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1358 16.50 12.915    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1358 16.49 10.999    ИАМ 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1359 16.45 15.003    ИМЕ и др. 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1359 16.42 14.923    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1359 16.43 12.855    ПЦВ и др. 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1359 16.44 11.988    СВС 

ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 1359 15.19 0.104    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   276.076  2.206 75.01  

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.4 29.241    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.2 11.305    ОРГ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.7 8.390    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360   21.16 8.073 274.47 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.14 8.025    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.3 7.116    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.12 3.376    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.9 3.376    ВВИ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.11 3.375    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1360 21.10 3.375    ЕМК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.6 21.843    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН и 

др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.14 19.367    НАМ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.5 19.000    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.2 17.114    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.19 15.752    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.12 14.382    ИКИ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.7 14.195    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.4 12.831    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.9 11.794    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.3 11.501    ВВИ и др. 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.8 10.000    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.17 8.531    ВПП 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361   14.16 6.122 208.15 ДПЖ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.18 4.999    ЖРС 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1361 14.11 4.876 14.11 7.316 248.75 ФМШ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.19 16.303    БИИ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.18 13.799    АЛАНЕКС ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.15 12.908    ДДУ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.17 11.732    ХОТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.16 10.001    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.14 6.981    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.13 2.720    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.11 1.158    ЕМК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1362 28.10 0.366    ИКД и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.6 19.349    СКД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.12 17.004    НАМ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.4 16.102    НМА и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.5 15.855    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.11 12.845    ЕМК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.10 11.135    ИКД и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.3 9.033    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.9 8.998    НАМ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1363 28.8 6.099    МВТ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.20 25.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.27 22.058    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.42 19.503    ПГР 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.25 13.002    ОРГ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.21 12.201    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.41 10.001    ВГР 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.36 8.960    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.34 7.532    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.33 7.501    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.35 6.070    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1364 41.19 0.221    КСА 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1365 12.3 4.408    ФАЯ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.1 30.921    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.8 22.606    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.10 18.494    НМА 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.6 17.926    РЙЙ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.7 17.300    САК и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.9 17.179    ФМШ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.12 16.322    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.11 16.003    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.14 16.002    БОТ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.15 15.000    ИЮО 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.16 14.704    АЛАНЕКС ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.18 14.201    ЮЮЮ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.19 13.865    ХХС 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.20 13.794    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.21 13.574    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.27 13.524    ХИЯ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.26 13.432    СКД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.17 13.268    НХМ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.13 10.162    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.30 10.026    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.31 9.253    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1366 12.32 5.940    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1367 42.4 19.876    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1367 42.7 9.807    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1367 42.6 8.655    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.3 19.731    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.2 18.653    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.4 18.400    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.9 17.779    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.5 17.500    ААК и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.1 17.375    ФВМ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.6 16.701    ССХ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.7 15.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.8 14.350 18.8 1.026 34.88 РВС и др.. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.8  18.8 1,025 Чл.37в, 

ал.10 

ЗСПЗЗ 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД  

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.10 11.631    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.13 10.800    НДН и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.12 10.752    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.14 8.912    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 18.15 7.776    ИЮК и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 12.32 0.646    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1368 15.32 0.216    ГТН 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1369 12.9 7.375    ФМШ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.33 31.350    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.23 13.983    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.22 13.289    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.34 12.521    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.25 11.501    ЕМК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.24 10.754    ЗГБ и др. 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.28 10.589    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.29 9.970    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.32 2.605    СХТ 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 18.9 1.511    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1370 12.31 0.364    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕТ"АРКО-ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 915 42.1 172.604    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1469.08

0 

 22.537 766.26  

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.11 39.979    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.5 25.644    РЮА и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.36 24.127    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.4 22.796    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.3 20.218    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.10 19.403    ХПД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.9 18.999    БСМ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.2 18.725    ЗЮИ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.1 18.420    АЛАНЕКС ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.8 17.901    ЕАМ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.6 17.498    ЕКЕ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.13 16.002    ЮРД и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.21 15.801    НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.22 15.502    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.23 15.104    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.19 15.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.30 14.498    ИАС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.35 14.184    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.44 14.002    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.29 13.403    РЙЙ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.42 13.002    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.28 12.999    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.12 12.749    ИЯГ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.24 12.201    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.33 12.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.18 11.234    ХАИ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.43 11.102    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.37 11.011    ССИ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.34 11.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.32 11.000    АСП 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.45 10.301    ДХС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.31 10.201    ИША 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.25 8.752    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.26 8.751    ГТН 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.47 8.552    ХШН 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.46 8.550    ЖРХ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.40 8.007    ЕЮЮ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.53 8.000    ДСД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.49 7.519    ЕОИ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.48 7.482    ФАЯ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.27 7.000    ХХС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.52 5.668    РАИ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.51 5.667    НАА 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.50 5.667    НАС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.41 5.010    ВВИ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.38 5.001    РСА 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.55 4.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.54 4.000    РВС 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 13.39 3.496    АЛАНЕКС ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1333 16.7 0.364    ОРГ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1314 27.6 12.401    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1314 27.2 8.738    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1314 27.1 3.641    ХАХ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 1314 27.5 1.840    ДТД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.7 30.939    ОРГ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.15 22.503    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.14 22.003    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.21 20.503    ДМР 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.20 19.599    ХИЯ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.16 19.504    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.19 19.502    НДН и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.26 19.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.10 18.802    СХТ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.23 18.101    ЮМБ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.5 17.201    ИВАЛ АНСИ ООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.25 15.503    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.12 15.403    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.11 14.001    САГ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.22 13.979    ЕЕЯ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.18 13.502    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.4 13.402    ВВВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.2 12.401    ААЕ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.59 12.002    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.8 11.002    ФАА 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.82 10.550    ДПМ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.81 10.550    ОРГ и др. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.9 10.502    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.57 10.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.56 9.401    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.54 9.002    СХТ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.58 7.299    ФМО 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.71 6.501    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.70 6.501    АЮХ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.1 5.502    ФАА 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.78 5.000    ЮАЮ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.79 5.000    ЮИЮ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.80 4.499    РИЮ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 16.55 3.400    СХТ 

ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 2164 15.3 0.214    ЮХЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1106.89

4 

 0.000 0.00  

ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ 1379 36.7 18.990    ААК и др. 

ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ 1380 38.2 7.792    КЮА и др. 

ИСМЕТ КЯЗИМ ЮДАИМ 1381 39.10 2.710 39.10 0.912 31.00 ХММ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.491  0.912 31.00  

КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ 1383 39.54 18.002    АЛАНЕКС ООД 

КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ 1383 39.55 5.901    АЛАНЕКС ООД 

КЕМАЛ ГЮЛЮМСЕР ЯСИМ 1383 43.5 0.141    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.044  0.000 0.00  

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1384 17.11 21.444    ГГМ 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1384 17.10 9.823    СВС и др. 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1384 17.9 5.625    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК и др. 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1384 17.8 1.371    ГРК 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.30 12.301    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.29 11.945    ХЮГ 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.36 11.306    ДЕС 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.67 6.088    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.37 3.780 16.37 4.921 167.31 ХХИ и др. 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.65 3.751    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385   16.75 3.296 112.05 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.53 3.001    РГД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385   16.77 2.927 99.51 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1385 16.31 2.861    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1386 42.2 26.245    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1387 39.34 20.002    ЕЕЯ 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1387 39.29 8.390    ММД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1387 43.2 0.200    СХТ 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1387 43.1 0.195    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.24 16.534    ИРС и др. 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.53 11.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.47 8.601    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.46 8.001    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.43 6.002    СЮС 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.44 6.001    ЮЕР 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.40 5.815    ЕРДИНЧ АХМЕД ЯМУК 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.41 5.810    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.42 5.810    ЕРДИНЧ ЕРДИНЧ ЯМУК 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.45 5.490    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕДИХА ОСМАН ЯМУК 1388 39.52 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   232.895  11.144 378.88  

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1357 28.46 6.402    ГРК 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1357 28.47 5.689    СХТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1357 28.48 5.626    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1390 30.2 15.183    ЙИЙ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1390 30.1 9.155    АМР 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1390 30.4 4.603    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1390 30.3 2.223    АНШ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1391 22.27 8.249    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1391 22.11 2.764    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1392 22.27 8.019    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1392 22.11 3.128    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1393 38.16 16.358    НМА и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1394 18.51 9.535    ВВВ 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1394 18.67 6.897    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1394 18.50 6.473    АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1394 18.69 3.325    ДМД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1395 18.60 10.171    НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1395 18.86 10.151    РХС 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1395 18.73 5.152    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1396 22.2 10.184    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ РУЖИЦА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1397 22.2 9.075    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ РУЖИЦА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1398 15.8 24.501    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1399 15.6 26.502    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1400 28.21 8.499    МХМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1400 28.20 7.202    ИВАЛ АНСИ ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1402 28.26 19.080    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1402 28.25 18.220    АЮА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1402 28.18 0.170    АЛАНЕКС ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1405 39.10 5.429 39.10 1.827 62.11 ХММ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1406 16.28 16.891    МВТ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1407 41.6 17.699    САБ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1410 43.11 14.769    НЮК 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1411 44.8 2.301    БСА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1412 22.4 6.676    СХТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1413 22.4 2.727    СХТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.63 18.260    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.61 11.311    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.45 10.002    НЮК 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.46 9.802    ДАД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.53 9.429    ЕХЮ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.54 9.401    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.55 9.001    НКН 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.64 8.129    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.65 7.884    АМР 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.56 5.990    ИКЕ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.57 5.960    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.62 5.654    ГГМ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414   18.47 4.999 169.97 ИАМ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.58 4.994    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.59 3.625    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1414 18.48 2.840    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1415 36.8 18.097    ЮАА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1415 36.9 15.961    ЮРД и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1415 36.10 10.777    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1416 39.15 16.454    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1416 39.16 15.960    АЛАНЕКС ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1417 22.2 8.767    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ РУЖИЦА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1418 22.2 8.826    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ РУЖИЦА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1317 28.35 12.125    НМА 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1684 43.1 7.813    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1684 43.2 5.650    СХТ 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1684 43.3 3.054    РГД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1684 43.4 1.674    НМА и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 2177 23.2 16.000    ХЮК и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 2177 23.5 6.994    КЯК 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 2177 23.1 5.871    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 2177 23.4 1.219    ГХС 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1404 23.6 12.600    ДЕС 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1404 23.1 11.396    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1404 23.3 7.303    СЮЯ и др. 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1404 23.4 1.679    ГХС 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1404 23.7 0.511    АЛАНЕКС ООД 

МЕХМЕД АХМЕД МЮСТЕДЖЕБ 1423 41.15 3.763    МХГ 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   643.803  6.826 232.08  

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1419 31.1 22.479    ВВИ и др. 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1421 46.45 2.219    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1422 31.4 12.709    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1422 31.7 11.555    ЮАА 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1422 31.5 6.507    НАМ и др. 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1422 31.6 0.549    СХТ 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1313 27.4 1.183 27.4 1.770 60.17 ФМШ и др. 

МЕХМЕД ШЮКРИ МЕХМЕД 1313 27.5 1.161    ДТД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   58.362  1.770 60.17  

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1401 28.23 14.753    ДМД 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1424 38.22 17.411    ЗЯШ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1425 19.2 20.358    ГРК 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1425 19.1 7.967    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1425 19.5 1.290    ДСД 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1425 15.27 0.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1426 38.5 6.001    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1426 38.6 5.001    АДА 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1426 38.7 3.500    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1426 38.8 2.424    ОРГ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1427 39.13 12.402    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1427 39.12 11.500    ССИ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1428 39.11 15.000    СЮЯ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1429 31.5 1.672    НАМ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1429 31.6 0.185    СХТ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1429 31.7 0.143    ЮАА 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1430 39.10 2.711 39.10 0.912 31.02 ХММ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1431 19.5 8.271    ДСД 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1431 19.2 1.200    ГРК 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1431 19.6 0.110    РВС 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1432 39.35 5.823    ЕХЮ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1433 38.4 7.000    ВВИ и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1433 38.3 6.983    ХАГ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.11 22.103    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.15 17.912    ЮИР 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.12 14.600    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.16 11.274    ФИЙ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.9 4.023    ЮРД и др. 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1434 36.10 2.243    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НАСЪФ ХАЛИЛ ИСМАИЛ 1420 39.19 16.439    СХТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   240.399  0.912 31.02  

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1438 38.15 14.954    АЛАНЕКС ООД 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1438 38.9 11.974    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1439 36.4 9.651    АЛАНЕКС ООД 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1439 36.2 5.059    МЯГ 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1439   36.1 4.375 148.76 ТКТ 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1440 38.2 4.086    КЮА и др. 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1441 38.11 10.379    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

НЕХАТ ХАСАН НАСЪФ 1441 38.10 9.993    ДТД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   66.096  4.375 148.76  

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.52 46.959    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.13 26.505    СЖХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.12 25.903    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.10 21.703    ЦЙК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.24 20.503    ЛГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.8 20.002    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.18 20.002    ИФШ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.3 19.942    ЕМК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.5 19.708    МПМ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.23 19.002    ШЮА 



Вх. № ПО-09-733/02.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.17 18.802    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.25 16.601    НАМ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.2 15.566    СГИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.19 14.500    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.20 13.302    НМА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.40 13.134    МИС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.16 12.100    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.42 11.501    МГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.43 11.501    ЦЙК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.53 10.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.48 9.695    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.49 9.578    ДЕЛТА ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.15 7.998    АИГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.37 7.047    ДКА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.41 6.622    ДИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.39 6.479    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.38 6.478    ДДУ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.27 6.272    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.14 5.501    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.46 5.001    ПКИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.47 5.000    РКД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.36 4.751    ИДГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.34 4.450    ДПН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.35 4.299    ВСС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.33 2.633    ИДГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 29.32 2.629    ВХМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 28.35 1.212    НМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 28.26 1.153    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1442 28.19 0.102    БИИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   474.135  0.000 0.00  

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1443 39.32 18.197    ЕТ АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1444 43.2 24.071    СХТ 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1444 43.3 9.747    РГД 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1444 43.4 9.308    НМА и др. 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1445 39.24 1.352    ИРС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   62.674  0.000 0.00  

 


